

ITN 22-016 TEMPORARY STUDENT HOUSING ADDENDUM TWO (2)

Subject: Revised Scope of Services, Questions/Responses

Issue Date: March 09, 2022

Procurement Department W: 863-874-8428 4700 Research Way Lakeland, FL 33805-8531 bids@floridapoly.edu

ALL RESPONDENTS MUST ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM BY SIGNING BELOW AND SUBMITTING THIS EXECUTED DOCUMENT WITH YOUR RESPONSE. FAILURE TO EXECUTE AND RETURN THIS ADDENDUM FORM MAY DISQUALIFY YOUR FIRM'S RESPONSE.

This Addendum shall become part of your firm's response and the subsequent documents if applicable.

The following items are issued to, add to, delete from, to modify and clarify the ITN and all associated documents. These items shall have full force and effect as the ITN and all associated documents. Responses to be submitted on the specified response due date shall conform to the additions and revisions listed.

Vendor Name:
Address:
Phone Number:
Email:
Signature:

1. Revised Scope of Services

In Section II - Scope of Services on page 7 of the original ITN for 22-016 it states: Please provide your solution to accommodate anywhere between a minimum of approximately 15 to 100 beds. Please include in your response a variety of leasing options which may include direct student leasing of beds as well as the University involvement in an agreed upon leasing structure. which may include University and the Respondent. Florida Poly must have units secured from August 1, 2022 – May 2023 and is willing to extend the date to begin sooner and end later, if necessary. **This is being revised to say:**

Please provide your solution to accommodate anywhere between a minimum of approximately 15 to 100 beds. Include in your response a variety of leasing options which may include direct student leasing of beds as well as the University involvement in an agreed upon leasing structure. This may include University and the Respondent. Please provide housing options for a term beginning in mid-August 2022 through mid-December 2022, early January 2023 through mid-May 2023 and or all the above. Florida Poly is willing to extend the date to begin sooner and end later, if necessary.

2. Questions / Responses

- a. Question: What is the approximate number of students that may need accommodations or approximate number of rooms anticipated?
 Response: Please provide a response for accommodations of a minimum of 15 to 100 students with no more than two students per room.
 - b. **Question:** Are students able to share rooms with other students or does the university prefer 1-room accommodation?

Response: The University prefers 1-room accommodations, however, the University would consider a solution for more than one student per room.

c. Question: Does the University want meals included in the quote?

Response: Please refer to xi in Section II (page 7) of the ITN under Scope of Work.

- Question: Potential length of stay/timeframe requested by university?
 Response: Please refer to this Addendum (No. 2) under Revised Scope of Work.
- e. **Question:** How soon is the anticipated accommodation date(s)? **Response:** Please refer to this Addendum (No. 2) under Revised Scope of Work.

Important Note: Any and all other information (not changed by this addendum or any other addendum) contained in the original ITN-22-016 document and attachments remains the same and unchanged.